2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     21.11.2017 № 386-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесение изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа № 69-па от 06.03.2017
«О реализации муниципальной программы «Безопасность
 учреждений образования Тенькинского городского округа
Магаданской области на 2017 – 2019 годы»
 в 2017 году»
В целях реализации муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017 – 2019 годы», утвержденной постановлением администрации Тенькинского городского округа от 20 декабря 2016 г. № 616-па «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017 – 2019 годы»  (далее - Программа), администрация Тенькинского городского округа  Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от  06.03.2017 года № 69-па «О реализации муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017 – 2019 годы» в 2017 году» следующие изменения:
1.1. Приложение «Распределение средств бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на реализацию муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017 – 2019 годы» в 2017 году» к постановлению администрации Тенькинского городского округа от 06.03.2017 года № 69-па «О реализации муниципальной программы «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017 – 2019 годы» в 2017 году» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                        И.С.  Бережной

		Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 21.11.2017 № 386-па

	Распределение средств бюджета

муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области на реализацию
муниципальной программы  «Безопасность учреждений образования Тенькинского городского округа

Магаданской области на 2017 – 2019 годы» в 2017 году

	Наименование мероприятий по муниципальной программе
	Наименование учреждений

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида» пос.Усть-Омчуг
	МБДОУ «Детский сад  пос.Омчак»
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в пос.Усть-Омчуг»
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа в пос.Омчак»
	МБОУ ДО «ТЦДОД»
	ИТОГО

	Объем средств (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Безопасность учреждений образования Тенькинского района Магаданской области на 2017-2019 годы», всего
	1401,3
	73,7
	180,0
	105,0
	140,0
	1900,0

	Укрепление противопожарного состояния учреждения
	1326,3
	6,4
	180,0
	19,0
	132,4
	1664,1

	1.1. Установка, обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации, устройства по обеспечению дублирования сигнала о срабатывании АПС на пульт пожарной охраны
	1170,4
	-
	-
	-
	-
	1170,4

	1.2.Установка видимого заземления, проведение замеров сопротивления изоляции электросетей и электрооборудования, ремонт электрощитового хозяйства, электропроводки, составление смет по
ремонту электропроводки, приобретение и замена светильников открытого типа на светильники закрытого типа, утилизация люминесцентных ламп
	95,4

	-
	89,0
	-
	-
	184,4

	1.3. Приобретение, заправка и обслуживание огнетушителей, обработка конструкций  огнезащитным составом, изготовление новых планов эвакуации по этажам, приобретение средств индивидуальной защиты, проверка работоспособности и перекатка пожарных рукавов на новую скрутку, приобретение пожарного инструментария
	       60,5
	 6,4
	91,0

	19,0
	132,4
	309,3

	1.4. Проведение проверок исправности внутреннего и наружного противопожарного водоснабжения, проверка соответствия учреждений требованиям пожарной безопасности
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.5. Приведение в соответствие требованиям пожарной безопасности эвакуационных выходов из зданий и помещений
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6.Организация обучения  требованиям пожарной безопасности работников учреждений
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятия по антитеррористической защищенности
	75,0
	67,3
	-
	86,0
	7,6
	235,9

	2.1. Обслуживание систем видеонаблюдения, кнопок тревожной сигнализации (КТС)
	50,0
	67,3
	-
	86,0
	7,6
	210,9

	2.2. Приобретение и замена ламп  наружного освещения по всему периметру зданий
	25,0
	_
	-
	-
	-
	25,0

	2.3.Установка ограждения территории, дальнейший частичный ремонт
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.4. Приведение в соответствие с требованиями антитеррористической безопасности основных и запасных выходов
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Аттестация рабочих мест
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.1. Аттестация рабочих мест
	-
	-
	-
	-
	-
	-

____________________________